Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЕРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

26.03.2020
П Р И К А З

№ 610-УЧ

г. Благовещенск

Об изменении календарных
графиков учебного процесса

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г.
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказа
Минобрнауки России от 25.03.2020 № 484 «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской
Федерации нерабочих дней», решения Ученого совета Университета от 26 марта 2020 г.
(протокол № 7) и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения,
п р и к а з ы в а ю :

Е Внести изменения в календарные графики учебного процесса по программам
высшего и дополнительного образования -  в части предоставления обучающимся
каникул в период с 28.03.2020 по 05.04.2020.

2. Начальнику управления организации учебного процесса Худолеевой Н.Н.
разместить измененные календарные графики учебного процесса на официальном сайте
Университета на 2019-2020 учебный год в срок до 28.03.2020.

3. Руководителю центра информационных технологий Князевой Е.С. обеспечить
размещение приказа на официальном сайте Университета.

4. Начальнику учебного отдела Гасан Н.Н. в установленном порядке ознакомить с
приказом руководителей структурных подразделений, деканов учебных факультетов,
заведующих кафедрами Университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Крохмаль Л.А.

Ректор П.В.Тихончук